[image: image1.png]

Совет депутатов муниципального образования
БольшеколпанскоЕ   сельскоЕ   поселениЕ

Гатчинского   муниципального   района

Ленинградской   области

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от «24» июня 2016 г.

          №  44
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Большеколпанское сельское поселение от 17.12.2015г. № 50 «О бюджете муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2016 год», в редакции Решения Совета депутатов от 11.02.2016г. № 01, от 17.03.2016г. № 14, от 26.05.2016г. № 31

                     Руководствуясь статьей 153 БК РФ, Уставом МО Большеколпанское сельское поселение, статьей 21 «Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района».
                            Совет депутатов МО Большеколпанское сельское поселение

Р Е Ш И Л:
                 Внести в решение Совета депутатов МО Большеколпанское сельское поселение от 17.12.2015г . №  50  «О бюджете муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2016 год» в редакции Решения Совета депутатов от 11.02.2016г. №01, от 17.03.2016г. № 14,  от 26.05.2016г. № 31 следующие дополнения и изменения:
         1.  Статью 1 изложить  в следующей редакции:

  Утвердить основные характеристики  бюджета  МО Большеколпанское сельское поселение  на 2016 год
прогнозируемый общий объем  доходов бюджета МО Большеколпанское сельское поселение в сумме  88 524,36 тыс. руб.;
общий  объем  расходов  в сумме  130 223,56 тыс. руб.
прогнозируемый  дефицит  бюджета МО Большеколпанское сельское поселение на      2016 год  в сумме 41 699,20 тыс. руб.
          2. Приложение № 1 «Источники финансирования бюджета МО Большеколпанское сельское поселение на 2016 год»  изложить в новой редакции (прилагается).
          3. Приложение № 2 «Прогнозируемое поступление доходов  в  бюджет  МО Большеколпанское сельское поселение в  2016 году,  изложить в новой редакции  (прилагается).

          4.  Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований  по разделам  и подразделам,  классификации расходов бюджета МО Большеколпанское сельское поселение на 2016 год», изложить в новой редакции  (прилагается).

           5. Приложение № 6.1. «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям, видам расхода классификации расходов бюджета МО Большеколпанское сельское поселение на 2016 год» изложить в новой редакции (прилагается).

           6. Приложение № 7  «Ведомственная структура расходов бюджета МО Большеколпанское сельское поселение на 2016 год», изложить  в новой редакции (прилагается).

           7.    Приложение   № 8   «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию ведомственных  целевых программ на 2016 год»  изложить в новой редакции (прилагается)
          8.  Пункт 5 статьи 5 изложить в следующей редакции:
Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда МО Большеколпанское сельское поселение на 2016 год в сумме 20 900,98 тыс. руб.
         9. Дополнить Приложение № 13 «Перечень объектов бюджетных инвестиций на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной собственности МО Большеколпанское сельское поселение на 2016 год» (прилагается).
         10. Настоящее  Решение вступает в силу со дня принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации.
Глава  муниципального образования

Большеколпанское сельское поселение
Гатчинского муниципального района

____________​​​​​​_____________
  О.В. Лиманкин
PAGE
2